COM02200601743 - (Ed. 03/2017)
Récupération et stockage d'eau
1 CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
2 CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Avec de l'eau de récupération (eaux de pluie, de source...), vous pouvez économiser jusqu'à 50 % de votre consommation d'eau.
Un utilisateur consomme en moyenne 150 litres d'eau par jour soit 50 000 litres/an.
Il n'est pas nécessaire d'utiliser de l'eau potable pour arroser son jardin, laver sa voiture, alimenter ses toilettes ou son lave-linge.
Cuve de récupération d'eaux pluviales entièrement équipée (sauf système de pompage).

Installation au sol ou murale.
355008
CaractéristiquesTYPE Code
CENTRALE
BASCULUS
À installer avec un système de pompage
automatisé non fourni.
Réservoir 23 litres équipé d'un robinet flotteur.
Électrovanne 3 voies, pilotée par flotteur livré
avec 20 mètres de câble + prise avec terre
et contrepoids.
355000
DIVERTRON
1000-X et 1200-X
Pompe immergée Ø 150 mm, mono 230 V.
Entièrement automatique avec système électronique intégré
qui commande l’arrêt et le démarrage de la pompe et la protège
contre la marche à sec.
Clapet anti-retour intégré.
Livrée avec 15 mètres de câble d'alimentation.
Grille d'aspiration inox, refoulement 1".
Peut fonctionner seule pour utilisation jardin et associée
avec gestionnaire d'eau de ville pour utilisation habitat.
0,6 1,2 1,8 3 3,6 4,2
34
43
32
39
29
36
22
27
19
22
14
17
0,55
0,75
152600
152602
Q m3/h
Code
1000-X
1200-X
P (Kw)
H
(m)
DIVERTRON
1,50 mètre
3 mètres
355253
355237
Code
KIT
ASPIRATION
1"
ACTIVE ou AQUAJET
(non fourni)
GESTIONNAIRE D'EAU DE VILLE maintient un niveau minimum par remplissage à partir du réseau public.
FLOT - EV
Le flotteur en position basse ouvre l'électrovanne.
En position haute, il la referme.
Hauteur de remplissage : environ 15 cm.
Electrovanne
(Câble 2 m)
Code : 410513 Flotteur (Câble 20 m)
Code : 405020
OU
Code : 471481 (10m)
CENTRALE DMG+
Ensemble sous armoire comprenant :
1 coffret DMG+ mesure le niveau d'eau
dans la cuve par capteur de pression